לפי נתוני מינהלת חינוך ירושלים )מנח"י( יש בשכונה
76 גני-ילדים מוכרים שאינם רשמיים, בהם לומדים
2,214 ילדים ועוד שבעה גנים רשמיים בהם מבקרים

135 ילדים.

11 בתי הספר ששייכים לחינוך המוכש"ר מנוהלים
על-ידי קבלני-חינוך שדורשים מן המורים להעביר

להם כמחצית משכרם, המשולם על-ידי משרד החינוך,
מורה שאינו נעתר מאוים בפיטורים. עם פתיחת שנת

הלימודים תשע"ז )2016-17( הורה משרד החינוך
שלא להעביר כספים לבית הספר דאר-אל-מערפה בו

למדו כ-4,000 תלמידים וזאת בגין גריעת כספים
ממשכורות המורים. מאז שנפתח בית הספר מחדש,

לומדים בו רק 1,124 תלמידים. מכאן שרוב התלמידים
האחרים )כ-3,000 במספר( מוסעים כעת לבתי-ספר

בירושלים או רמאללה.